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. . . COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte [ rptCemprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9899 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR GIENCIA TECNOLOGIAE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA GENTRAL
Unid. Desc: 0000 016 010 2015 15586 15513
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTCS 1 IQUIDACION DE GASTOS 2015-3318 9598
RPA RTQC DEV
Clase de Cl d
Reglatro: DEVENGADO Gantor OTROS GASTOS T 1|
Cuenta
Banco: Monetaria: I
Comprobante GASTOS Numero Oparacién 0

Benefliciario: | 0910890441 lNARANJO SALAZAR OSCAR BOLIVAR

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SpP PY ACT ITEM UBG FTE ORG  N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 0o Q00 001 530303 1701 QG1 0000 0000  Vialicos y Subsistencias en el Interior 40.00
] 00 000 001 530301 1701 Q01 QOOC 0000  Pasajes al Interior 0.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.25
RETENCIONES IVA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 B

TOTAL A PAGAR 40.25 /

SON: CUARENTA DOLARES CON 25/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: NARANJG SALAZAR OSCAR BOLIVAR: Paga de vigticos y subsislencias, por lraslado de Guayaquil a Santa Elen.
traslado de fucnionanos a Ja U de Santa Elena

a, el dia 10-09-2015,
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DATOS APROBACION

ESTADOC REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: ,@0)( Q’
20/10/2015 Jac : N

/ Funcionaria Responsable Direclar Financiern ) ‘\
i
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instiucion: 159 { SECRETARIA DE EDUCACION SUFERIOR CIENCLA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprobanteGasios.rdle |
INNOVACION
U. Ejecutora: 0999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCLA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 015 |010 2015 15513 18513
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Na. Ne. Expediente
| COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 201563318 9598
t
RFA RTO DEV
Foritind COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Bance: Monetaria: | | |
Camprobante GASTOS Numero Opseracidn ]
Beneficlario: 0910890441 —|TMRANJO BALAZAR OSCAR BOLIVAR I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT (TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTOQO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en e Interior 40.00
01 00 Q00 Q01 830301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 0.25
TOTAL PRESUPLUESTARIO 40.25
VA 0.00
SUB - TOTAL 40.25
RETENGCIQNES VA 0.00
TOTAL DEDUGCIQNES PRESUPUESTARIOQ 0.00
TOTAL A PAGAR 40.25
SON: CUARENTA DOLARES CON 25100 CENTAVDOS
DESCRIPCION: NARANIO SALAZAR QSCAR BOLIVAR: Page de viaticos y subsistencias, por traslado de Guaraqu_il & Santa Elsra, & dia 10-09-2015,

traslade de fucnionarios a la U de Santa Elena

DATOS A%CION
ESTADO REG}S‘rﬁm}I APROBADO:
/
APROBADO !
FECHA:
15/10/2015 !
Fm:mnm'o Respensable Direcior Financiero
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R T INfORME DE SERVICIOS INSTFFUCIONALES

PR Dy

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA |
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCKONALES | FECHA DE INFORME (12-09-2015}

SENESCYT-GYEDAF-2015-0394-ML. e
"DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA
NARANJO SALAZAR OSCAR ) CONDUCTOR
|
" CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O |
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
SANTA ELENA - SANTA ELENA COORDINACION ZONAL 5 ¥ 8

.;. SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL :PABLO GRANDA
. Nombre del sefior Conductor: GSCAR NARANIG

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODRUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

[ TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS A LA UNIVERSIDAD DE SANTA ELENA A REALIZAR ACTIVIDADES

INHERENTES A SU CARGO,

Productos Alcanzados:

[ PEAJE $0.25
i
ITINERARIO | SAUDA | LLEGADA | U NOTA T
| FECHA | 11-09-2015 | ,1/1"_'09_2015 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa [ ‘/|'/ en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
= — ! salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
| HORA 08h00  J 18h00  |-eimplimiento def servicio institucional segln sea el caso,
_hh:mm o e | _ hasta su llegada de estos sitios. o
_ _ - TRANSPORTE
TIPO DE . ' B A
| TRansPORTE | NOMBSRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
ieren tmresie, ' TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
it o] i o det-menm-aaas hb:mm de-mme- saan hh:mm
’ . DMAX COLOR i 11-09-2015 |- 11-09-2015
|‘ Terrestre |' PLATEADA GUAY‘Z?E;:SANTA 08HOO _f- " 1000
;r_ L | PLACAS GEA 1443 o
* DMAXCOLCR 11-09-2015 11-09-2015 |.
l Terrestre | PLATEADA 523;‘:‘:&'\:?' 16h00 "] 18h00
F— . PLACAS GEA 1443 e -

| NOTA: En caso de haber utifizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente ios pases a

| bordo o boletos




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COM!SIONADO

NOTA

(¢ aosS

NOMBRE: OSCAR NARANJO SALAZAR
CARGO: CONDUCTOR

€l presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demoraré e
inclusc de no presentario tendria que restituir las valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADOQ

/@w{ A

FIRMADE LAO EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

TNOMBRE- G VANINAMOREIRA
CARGOBTRECTORA : ADMINISTRATIVA
FINANCIERA

NOMBRE: PAULINA HUAYAMAVE
CARGO: COORDINADORA ZONALS5Y 8 (S}
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MIEMBROS DEL GABINETE

REEMBOLSO

VIATICOS

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

PEAJES

TRANSPORTE

COMBUSTIBLE

VALOR A RECIBIR

ANTICIPO

CUENTA POR PAGAR

Observaciones:

ESTRUCTURA PRESUPUBSTAR
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E;léboracién

Revisién
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Memorando Nro. SENESCYT-GYE-2015-0394-MI

Guayaquil, 10 de septiembre de 2015

PARA: Sr. Oscar Bolivar Naranjo Salazar
Chofer

ASUNTO: Autorizacion para el desplazamiento del chofer Oscar Naranjo, en ¢l
vehiculo institucional a la provincia de Santa Elena.

En referencia al correo enviado por Pablo Granda, el dia 09 de septiembre, autorizo su
desplazamiento, en el vehiculo institucional a la provincia de Santa Elena, el dia 11 de
septiembre del corriente, con la finalidad de movilizar al mencionado funcionario z
realizar actividades inherentes al cargo en la provincia antes mencionada.

Asi mismo gestionar la elaboracion del respectivo salvoconducto.

Atentamente,

-

Econ. ia Paulina Huayamave Hemandez
COORDINADORA ZONAL GUAYAS, SUBROGANTE

Copia:
Srta. Tania Gabriela Reinoso Jicome
Analista de Transporte
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ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS YO  No. 2064
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICAGION DE LA ENTIDAD

Instituclén  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  SALINAS {GUAYAS) (G}
Fecha de Vigencia Desde 2015-09-11 Hora 08:00 Hasta 2(M5-09-11 Hora 19:00

Motivo  Movilizacién del asesor de la Susbsecretaria de Ciencia y Tecnologia, para rasladarlo este viemes 11 de
saptiembre a la provincia de Santa Elena. Pablo Granda

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Facha 2015-09-11 No. Comunicacién SENESCYT-GYE-2015-0394-M|
Lugar Origen GUAYAS

Lugar Destinc SANTA ELENA

Kilometraje Inicio J L] [ ‘:{ é f Kllometraje Fin /l C\ 2 l 4 O

3. DATOS DEL CONDUCTOR { A

Nomhbres  NARANJO SALAZAR QSCAR BOLIVAR Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 09106890441 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimaero de Placa GEA1443 Marca / Modelo CHEVROLET LUV D-MAX 3.5L V6 CD TM 4X4
Color DORADO Nuamero Matricula 300058

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Paulina Huayamave Cargo Directora de Educacion Superior

Realizado Por MOREIRA ZAMBRANO FANNY YANINA
Fecha de Emislon  2015-09-11







‘Rita Elizabeth Rizzo Anastacio

De: Pabio Esteban Granda Dévila

Enviado el: jueves, 10 de septiembre de 2015 15:02

Para: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio; Paulina Maria Huayamave Hernandez
CC: Fanny Yanina Moreira Zambrano

Asunto: RE: solicitud transporte

Muchas gracias. Un abrazo compaiieras.
Saludos Cordiales,

Pablo Esteban Granda Davila

Asesor Subsecretaria General de Ciencia, Tecnologia e Innovacién

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
+ Whymper E7-98 y Pasaje Donoso. Edificio Tempo

» Telf.: +(593 2}

www.educacionsuperior.gob.ec

LU DEMOS & medho amipente, toma L2 inkcitiva
Por fvor no imprima aste Cormed pdecOMICO 3 MBNOS QUE SBA NECESANG

Cldusuia de Confidencialidad: La informacian contenida en el presente mensaje es confidencial, esté dirigide exclusivamente a su destinatano. La Secralaria de
Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion, no se responsabiliza por su uso y deja expresa constancia que en jos registros de Je institucion consta la
informacion originaimente anviada. Este mensaje esta protegido por fa Ley de Fropiedad Intelectual, Ley de Comercio Electronico, Firmas y Mensajes de Datos,
reglamentos y acuerdos internacionales reiacionados. Siusted no es el destinatano de este menssje, recomendemos su eliminacion inmediata. La distribucion,
reproduccién def mismo, esté prohibida v serd sancionada de acuerdo 8l Codigo Panal y demés normas aplicables.

De: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio

Enviado el: jueves, 10 de septiembre de 2015 15:01

Para: Pablo Esteban Granda Davila; Paulina Maria Huayamave Hernandez
CC: Fanny Yanina Moreira Zambrano

Asunto: RE: solicitud transporte

Estimado Pablo y Paulina con mucho gusto, el conductor que lo movilizara es Oscar Naranjo, 0996665558,
Agradeciendo su amable atencion.

Saludos Cordiales,

Rita Elizabeth Rizzo Anastacio

Analista de Administracién Zonal.

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
» Av. Luis Plaza Dafin y Francisco Botofia, diagcnal al C.C. Police

e Telf.: +(593 4)3713325 - 3713344 Ext.:

www . educacionsuperior.qgab.ec




UOBIERNO NACIONAL DE
1.A RFPUBLICA DRl BCUADOR

LLIOEMOS ¢ medio ambients, toma la ireciptiva!
Por ol N0 KMPIMa £5te GOMed EecionNico 1 MENDS QUE 383 REORSIND

Clausufa de Confidenciaiidad: La informacidn contenida en ¢! presente mensaje es confidencial, ests dirigida exclusivamente a su destinatarfo. La Secrelarie de
Educaciin Superior, Ciencia, Tecnologle 8 innovacién, no se responsabifiza por su uso y deja express constancia que en fos repistros de la institucién consta la
informacién originalmente enviada. Este mensaje asld protegide por ia Ley de Propiedad Intelectusl, Ley de Comercic Electronico, Firmas y Mensajes de Datos,
regiamenios y acuerdos internacionales miacionados. Siusted no es of destinatanc de este mensaje, recomendamos su eliminackin inmediata. La distribucion,
reproduccién del misme, astd prohibida y serd sancionada de acuendo al Cédigo Penal y demds normas aplicabiss.

De: Pablo Esteban Granda Davila

Enviado el: jueves, 10 de septiembre de 2015 10:17

Para: Paulina Maria Huayamave Hernandez; Rita Elizabeth Rizzo Anastacio
CC: Fanny Yanina Moreira Zambrano

Asunto: RE: solicitud transporte

Muchas gracias Paulina... Agradeceria que me puedan ayudar con el nimero del conductor para poder acordar con
él la salida a Santa Elena. Un abrazo.

Saludos Cordiales,

Pablo Esteban Granda Davila

Asesor Subsecretaria General de Clencia, Tecnologia e Innovacion

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
» Whymper E7-98 y Pasaje Donoso. Edificio Tempo

s Telf.: +{593 2)

WWw.e i ripr.gob.ec

L1 geniles ¢ medo smbiente, toma Ls inkciativa!
Por favor Do imprima sate coMed Slecioneo a MENDS e H&a NECESANo

Cldusula de Confidencialidad. La informacién contenida en el presente mensaje os confidencial, osta dingida exclusivaments 8 su destinatanc La Secretarla de
Educacidn Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién, no se responsabiliza por su uso y deja expresa constancia gue en jos registros de Ja institucion consta ia
informacion originaimente snviada. Este monsaje esta protegido por fa Ley de Propiedad intelectusl, Ley de Comercio Electrinico, Firmas y Mensajes de Dalos,
regiamentos v acuerdos internacionales refacionados. Si usted no es el dastinalaric de este mensaje, racomendamos su eliminacion inmediata. La distribucitn,
reproduccién del mismo, astd prohibida y serd sancionada de acuerdo al Codigo Penal y demas normas apiicables.

De: Paulina Maria Huayamave Hernandez

Enviado el: miércoles, 09 de septiembre de 2015 17:03

Para: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio

CC: Fanny Yanina Moreira Zambrano; Pablo Esteban Granda Davila
Asunto: solicitud transporte

Estimada Rita,

Como lo conversamos ayer, ayGdeme con la solicitud de transporte presentada por Pablo Granda, asesor de la
Susbsecretaria de Ciencia y Tecnologia, para trasladarlo este viernes 11 de septiembre a la provincia de Santa Elena.
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o etanclde
"'? Ciencia, Tecnalogia & innovacién

SOLICITUD DE AUTORIZAC!GN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
NARANJU SALAZAR OSCAR

L
Nro. SOLICITUD OF AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DESERVICIOS [~ o = : E
INSTITUCIONALES: SENESCYT-GYE-2015-0394-Ml ECHA DE SOUCTTUD 10- / S ;
i '
. ?< R e !'
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS : ALIMENTACION * o} = - !

. 7 S

_DA-TOS GENERALES e P

o

FUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
CONDLUCTOR

FA

LILDAD - PRDVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCICINIAL

I

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL smvtﬁbnu

NOMBRE DEL BANCO: PRODUBANCO

TIPO DE CUENTA: AHORROS

No. DE CUENTA 12011068324

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE -

ARANJO SALAZAR

i | PAULINA HURYAMABE

Q0
% MCMBRE LA O EL SERVIDOR MOMBRE DE LA O L RESPONSARLE DF LA UNIDAD SCOLICITANTE
\'\\ carso; COORDINADORA ZONAL ZONA S Y B (s)
"
R . ; NQTA: Esta salldwud deherd ser presentada para su Autorizacion, con por kr
FIRMA DE, AUTORIDAB M_ ; menos 72 horas de  anticlpaclén  al cumpifmilento de los  servicios
""" : : : ingtitucionales; salva el casa de que por necesidades Institucionaies la
] Autoridad Nominadara sutarice.
| \ - -7 + Dm no existir di ibilldad presup ia, tanto la solivtud como la
\. i - autarizackin quedardn insubsistentes
k 'I | « Ei mforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
} L.J{ 'H'/ W terming de 4 dias de cumplide sl senncio nstitucional
Y
. ; ~ Esté prohibido conceder jes d Ios dins de descanso
| MI‘SUE{' | RRENO bt ta, con peian de las Mdxi A idades o de casos excepoionales
"Coordiua#br‘ AdministrativeFinanciero debidamente justificados por s Masima Auloridad o 3y Demgad
e J
VFRSION FORMULARK MAL ACTUALIZADA 12/06/2012

SANTA ELENA-SANTA ELENA COORDINACION ZONAL 5}’ ﬁ .5
FECHA SALIDA [dd-mmm aasa] ’yﬁ‘gﬂ.L’IDﬂihh:mm] FECHA LLEGADA (dd-mmm-gaaa) HORA LLEGADA:EI:\::nm] g-
-8
S . - - - 3
11-08-2015 / 08h00 . 11-09-2015 / "18R00 //’ g
_— . o
BSERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: PABLO GR&NDA ¥ OSCAR NARANJO.
DESCRIPCION DE LAS AC TWADARE S & LJECOTARSE:
TRASLADO DE LA FUNCIONARIA A LA CIUDAD DE SANTA ELENA
TRANSPORTE
TIPQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, marltimo, TRANSPORTE RUTA
atres) FECHA HORA FECHA HORA
. e bhimm dd-mmm-aaas hhzamen
DMAX COLOR £
- 11-09-201 11-0%-2015
Terrestre PLATEADA PLACAS GUAYAEQL lE.l';I:ASANTA "5/ 08h00 10h00
GEA 1443 ’
DMAX COLOR -
- 11-09-2015 11-09-2015 L
Terrestre PLATEADA PLACAS 5'23;‘::;?:? 15h0D 18h00
GEA 1443
 DATOS PARA TRANSFERENCIA

M

lHora:
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